

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 242058
Zakázka: 242058-39- Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)

KSO:
Místo: Chomutov dílny

CC-CZ:
Datum: 6. 10. 2025

Zadavatel:
Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.L

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VIAMONT Servis a. s.

IČ: 25021851
DIČ: CZ25021851

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			76 051,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	76 051,36	15 970,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	92 022,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Zakázka: 242058-39- Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)

Místo: Chomutov dílnyDatum: 6. 10. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.LProjektant:

Zhotovitel: VIAMONT Servis a. s.Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		76 051,36	92 022,15
242058-39	Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)	76 051,36	76 051,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

242058-39- Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)

Objekt:

242058-39- Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)

KSO:

Místo:

6. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.L

Zhotovitel:

VIAMONT Servis a. s.

25021851

CZ25021851

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		76 051,36
	Základ daně	Výše daně
DPH základní	76 051,36	0,00
snížená	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	76 051,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
242058-39- Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)
Objekt:
242058-39- Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)

Místo: 6. 10. 2025
Zadavatel: Správa železnic, s. o., OR Ůstí n.L
Zhotovitel: VIAMONT Servis a. s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		0,00
M - Práce a dodávky M		0,00
21-M - Elektromontáže		0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky		0,00
VRN3 - Zařízení staveniště		0,00
VRN4 - Inženýrská činnost		0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: 242058-39- Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)
Objekt:

242058-39- Chomutov dílny - oprava venkovního osvětlení (fasáda)

Místo: 6. 10. 2025
Zadavatel: Správa železnic, s. o., OR Ůstí n.L
Zhotovitel: VIAMONT Servis a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						0,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	
D		741	Elektroinstalace - silnoprroud			0,00	
1	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	10,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110041				
2	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	10,500	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm				
VV			10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500		
VV			Součet		10,500		
3	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	1,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112111				
4	M	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	1,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm				
5	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	35,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122122				
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	40,250	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
VV			35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,250		
VV			Součet		40,250		
7	K	741127801	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 2x16 až 35 mm2, 3x16 až 95 mm2 uložený pevně	m	35,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 2x16 až 35 mm2, 3x16 až 95 mm2 uložený pevně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741127801				
8	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130001				
D		M	Práce a dodávky M			0,00	
D		21-M	Elektromontáže			0,00	
9	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210204100				
10	M	101511....R	Sví. LED 85-4S/740 II DM1048/60 BGP291	kus	5,000	0,00	
PP			Sví. LED 85-4S/740 II DM1048/60 BGP291				
11	K	218204100	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218204100				
12	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218204103				
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00	
13	K	HZS1332	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí specialista	hod	12,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí specialista				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1332				
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: montáž a demontáž pevného žebříku výšky nad 7m				
14	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,000	0,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektrikář				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
D	VRN8		Další náklady na pracovníky			0,00	
15	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,500	0,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Doprava zaměstnanců				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081002000				
D	VRN3		Zařízení staveniště			0,00	
16	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	0,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zařízení staveniště				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000				
D	VRN4		Inženýrská činnost			0,00	
17	K	040001000	Inženýrská činnost	%	2,500	0,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Inženýrská činnost				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/040001000				